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Wszystkie petycje spotkały się z bardzo
gorącym poparciem wiecujących Fot. archiwum

W środę Europejska Fundacja Praw Człowieka EFPCz) ma skierować do struktur unijnych: Parlamentu Europejskiego i Komisji
Europejskiej trzy petycje.

Są one przeciwko przetwarzaniu danych osobowych, ujawniających pochodzenie etniczne, Ustawie o Oświacie, która dyskryminuje mniejszości
na Litwie oraz ograniczaniu praw mniejszości polskiej na Litwie (poparcie skargi Tomasza Snarskiego) . Pełny tekst petycji na stronie
www.efhr.eu.

Recruitment Jobs
Recruitment Jobs In

Banking En Het
Financiewezen .

www.eFinancialCareers.be

Reklama

Podczas piątkowego wiecu przed Sejmem RL przy stoisku EFPCz można było podpisać wyżej wymienione petycje, otrzymać informację o
działalności Fundacji oraz jej programie „Centrum Pomocy Prawnej” .

Wszystkie petycje spotkały się z bardzo gorącym poparciem wiecujących , czego skutkiem było zebranie ponad 900 podpisów. Do Fundacji
były kierowane również prośby przesłania petycji do szkół w celu dalszego zbierania podpisów pod petycjami . Jak poinformowała „Kurier ”
Fundacja, wszystkie petycje w najbliższym czasie zostaną przesłane do placówek oświatowych mniejszości narodowych na Litwie. Prosi ona
też, by petycje z zebranymi podpisami kierować osobiście bądź drogą pocztową na adres Fundacji: Liepkalnio g. 103, LT-02121, Vilnius.

Inf. wł.

Podobne artykuły:

Europejska Fundacja Praw Człowieka: Poparcie dla inicjatywy Tomasza Snarskiego
Europejska Fundacja Praw Człowieka zaskarża Ministra Oświaty i Nauki RL .
W obronie oświaty mniejszości narodowych na Litwie
Odezwa do rodziców
Europejska Fundacja Praw Człowieka w obronie Wilnoteki

These icons link to social bookmarking sites where readers can share and discover new web pages.
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Komentarze

15 komentarzy do “Trzy petycje do Brukseli”

1. Popieralski, Wrzesień 27, 2011 at 17:43 -

Gratuluje!!! W koncu ktos wzial sprawy w swoje rece. Tak dalej . Podpisujcie petycje .

2. Jola, Wrzesień 27, 2011 at 18:22 -

Kto reprezentuje EFPCZ? Nazwa jest obiecująca, ale o takiej organizacji mówi się tylko na stronach „Kuriera” . Jaką moc prawną ma ta
organizacja i jaką siłę przebicia na temat praw człowieka? Czy sa jakieś sukcesy w obronie praw człowieka ?

3. pani, Wrzesień 27, 2011 at 19:24 -

To co fundacja robi – to poczatek drogi od prawnego nihilzmu do panstwa prawa. Oswiata prawna juz zasluguje uznania a jest to
oswiata wspoluczestniczenia ( jak wobec tych petycji ) lecz takze informowania o poczatku i kolejnych etapach postepowan. Brawo!

4. bardzo, Wrzesień 27, 2011 at 19:42 -

Szkoda, byłem na wiecu, ale niewidziałem , że zbierają podpisy.

5. yes we can, Wrzesień 27, 2011 at 20:51 -

Podpisałam, ale na początku wiecu należało ogłosić, że są zbierane podpisy

6. Kmicic , Wrzesień 27, 2011 at 21:32 -

do bardzo;
nic straconego, idż do Fundacji lub zgłoś się do najbliższej polskiej szkoły. I przyprowadż innych.

7. EFHR , Wrzesień 27, 2011 at 23:53 -

do yes we can: w wydaniu czwartkowym KW była informacja o tym, że będziemy zbierac podpisy pod 3 petycjami: http: //
kurierwilenski .lt/2011/09/21/europejska- fundacja-praw-czlowieka-zaskarza-ministra -oswiaty-i -nauki- rl/

Petycje można składac w formie elektronicznej. Tutaj znajduje się więcej informacji na ten temat: http :/ /www.efhr.eu/ , w
szczególności w jaki sposób złożyc podpis pod petycjami .

8. Lukasz , Wrzesień 27, 2011 at 23:57 -

Do Jola: dlaczego piszesz, ze o EFHR pisze tylko KW, a Wilnoteka , Delfi (http : //www.delfi .lt/news/daily/lithuania/gsteponavicius-
apkaltintas- tautines -nesantaikos-kurstymu-ir-neteisetu-disponavimu-asmens-duomenimis .d?id=49951636), to mało? Czego zresztą
oczekiwac . Przecież litewskie media nie będzie interesowało 90%, co robi Fundacja.

9. EFHR , Wrzesień 28, 2011 at 01:22 -

Europejska Fundacja Praw Człowieka zwraca się z uprzejmą prośbą do rodziców, których dzieci otrzymały list od Ministra Oświaty i
Nauki Gintarasa Steponavičiusa w języku ROSYJSKIM lub BIAŁORUSKIM, o przesłanie do Fundacji jego kopii. Skan listu prosimy wysyłać
na e-maila Fundacji: efhr@efhr.eu.

10. Kmicic , Wrzesień 28, 2011 at 03:52 -
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Do Lukasz 8:
Ale trzeba było ogłosić przed rozpoczęciem się wystapień i zaangażować przynajmniej setkę młodzieży do zbierania podpisów.
Zebraliście sporo , ale można było 10 razy więcej. Forma w necie i specjalne przychodzenie do biura Fundacji tych strat nie wyrówna.
Dobrze ,że listy z petycjami zostaną rozpowszechnione po szkołach i przedszkolach mniejszości narodowych.Dobrze, gdyby również
podpisała się Kłajpeda i Ignalina .
Pilnie stwórzcie tekst petycji dla Koroniarzy i Polonusów. Jest taka potrzeba.

11. Oleniszki, Wrzesień 28, 2011 at 09:13 -

Serce mi rośnie jak widzę kształtująca się i umacniającą się podmiotowość Polaków na Litwie.
My homosovitkus dawnych demoludów i republik sowieckich w podświadomości mamy zakodowany lęk przed władzą.
Jan Paweł II powiedział
„… każdy system totalitarny pozbawia człowieka wolności i godności…”
Wolność można odzyskać szybko.
A jak jest z odzyskaniem godności?
Nacjonaliści i władze litewskie nie wiedza co czynią dyskryminując Polaków.
Takie postępowanie przyspiesza proces odzyskiwania godności i podmiotowości człowieka.
Droga do tego prowadzi przez organizowanie się w grupy formalne i działanie zgodnie z procedurami.
Władze litewskie by odwrócić uwagę od swych nieudolnych rządów a możne nawet i korupcyjnych (nie mam dowodów) próbują skłócić
swoich obywateli (DZIEL I RZĄDŹ).
Pretekst narodowościowy jest sprawdzony od wieków.
Dlatego sukces Litwinów pochodzenia polskiego w walce o swoje prawa jest tak istotny.
Będzie on drogowskazem dla Litwinów pochodzenia litewskiego do pozyskiwania swojej godności i podmiotowości gdy stwierdzą, ze
prawa mniejszości nie są skierowane przeciw nim.

12. Kmicic , Wrzesień 28, 2011 at 14:08 -

Do Oleniszki 11;
Masz rację, dzięki litewskim szowinistom polskość i obywatelskie postawy na Lt rozwijają się i krzepną.
ps.
Nie „Lt polskiego pochodzenia ” tylko Polaków obywateli RL i obywateli RL pochodzenia litewskiego , żmudzkiego, dżukijskiego itd.

13. tomasz , Wrzesień 28, 2011 at 14:40 -

Dwie petycje popieram. Co do pierwszej to mam wątpliwości . Wydaje mi się że w tym przypadku będzie kolejna przegrana EFHR przed
europejską instytucją. Czyli efekt odwrotny do zamierzonego.

14. ben , Wrzesień 28, 2011 at 15:43 -

Do EFHR:
Życzę fundacji powodzenia! Konkretne działania w konkretnych sprawach i w oparciu o konkretne możliwości, ale, podobnie zresztą
jak tomasz, nie bardzo rozumiem, na czym polega sens pierwszej z nich. Można prosić o szczegóły?

15. Kmicic , Wrzesień 30, 2011 at 15:18 -

do EFRH;
Życzę petycji i pozwów tyle ile bezprawia szerzy się we władzach LT.
Pewnie już powstają nowe pozwy.
Pozdrawiam.

Gosc Imię

E-mail (nie będzie pokazywany )
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